
 

Uchwała Nr  327/XXXI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   28 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr 158/XIV/2015 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego 

Parkowania”  

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1461) Rada 

Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości 

stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu 

Strefy Płatnego Parkowania”.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego 

Parkowania”. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” jest zasadne ze 

względu na wprowadzone zmiany w ostatnich latach do przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 


